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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47005702V

2. Data e Regjistrimit 05/08/2024
3. Emri i Subjektit SIGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi   Rr.Tercilion Kardinali Dyqani nr 4 , 
DIBER, Albania 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice e materialeve 

hidraulike,elektrike, hidrosanitare, termosanitare, material 
ndertimi,pllaka dhe artikuj te ndryshem. Bojra te ndryshme 
dhe sherbim lyerje dhe dekore te te gjitha llojeve. Tregtim 
dhe montim ndriçuesish, sinjalizimi urban. Ndertime civile 
dhe industrial te cdo lloji, sisteme ngrohje dhe ftohje 
nepermjet energjise diellore dhe termale. Tregtim ,montim 
dhe mirembajteje kondicioneresh,panelesh diellore, radiator 
ngrohje, soba me dru dhe pellet dhe kaldaja. Lyerje shtrim 
me pllaka dhe restaurime ndertesash. Transport i mallit per 
nevoja te biznesit. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim 
dhe tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Tregtim, import-eksport te pijeve alkolike, mallrave 
ushqimore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Blerje 
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ene guzhine dhe pajisje te tjera. Sherbime dhe pastrime 
fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i 
puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te materialeve elektronike 
dhe teknologjike dhe karburanteve. Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe 
tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Sherbime 
mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Tregtim, 
kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike 
hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. 
Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te 
ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
mekanike. Tregtim te pjeseve te kembimit. Sherbime lyerje 
te te gjitha llojeve. Sherbime automjetesh me karrotrec. 
Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, 
blegtorale dhe rritje kafshesh. Ndertim dhe rikonstruksione 
te ndryshme. Sherbime turistike. Agjenci Turistike. 
Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime 
dhe pregatitje biletash. Organizimi i udhetimeve per qellime 
biznezi, turne dhe pushime. Sherbim transporti brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim atrikuj promocional.Agjenci 
Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka dhe hidrosanitare e 
termosanitare. Mallra industrial te lendeve te para e 
materialeve te ndertimit si dhe makineri ndertimi e pjese 
kembimi per to. Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme.Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim dhe montim kamerash. Blerje lubrifikant dhe 
antifriz per automjete.Blerje tonera dhe material 
kancelarie.Blerje sherbim printimi, banera, postera, 
fletepalosje, katalog, certefikata, etj.Larje dhe dezinfektim 
automjetesh.Tregtim dhe montim sinjalistike horizontave 
dhe vertikale. Tregtim me shumice dhe pakice i veglave te 
punes. Tregtim i produkteve ushqimore te te gjitha 
kategorive, tregtim i fruta-perimeve. Sisteme ngrohje-ftohje 
dhe kondicionim i ambjenteve.
Oltion Çemalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltionÇemalli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIGA
E-Mail: olticemalli@gmail.com  
Telefon: 0685615111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347846-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349935-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.08.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise do te jete si vijon : Ne fushen e Tregtise, 
Elektroshtepiakeve, Hidrosanitare, Materiale Elektrike e Hidraulike, Produkte ne fushen e 
pastrimit te detergjenteve.Ne fushen e kancelarive.")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe shumice e materialeve hidraulike,elektrike, hidrosanitare, termosanitare, 
material ndertimi,pllaka dhe artikuj te ndryshem. Bojra te ndryshme dhe sherbim 
lyerje dhe dekore te te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim ndriçuesish, sinjalizimi 
urban. Ndertime civile dhe industrial te cdo lloji, sisteme ngrohje dhe ftohje 
nepermjet energjise diellore dhe termale. Tregtim ,montim dhe mirembajteje 
kondicioneresh,panelesh diellore, radiator ngrohje, soba me dru dhe pellet dhe 
kaldaja. Lyerje shtrim me pllaka dhe restaurime ndertesash. Transport i mallit per 
nevoja te biznesit. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Tregtim me pakice 
dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim dhe tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, 
fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. 
Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC500EDF-E252-4F59-BA49-ACCC4D4A81D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8A323-CCD5-4269-9EFB-D9414C3316F1
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puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike dhe 
karburanteve. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Prodhim dhe tregtim 
peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Tregtim, 
kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale mekanike. 
Tregtim te pjeseve te kembimit. Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
automjetesh me karrotrec. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime 
bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime turistike. Agjenci Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e 
tokesore, rezervime dhe pregatitje biletash. Organizimi i udhetimeve per qellime 
biznezi, turne dhe pushime. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
atrikuj promocional.Agjenci Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka dhe 
hidrosanitare e termosanitare. Mallra industrial te lendeve te para e materialeve te 
ndertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per automjete te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim dhe montim kamerash. Blerje lubrifikant dhe antifriz per automjete.Blerje 
tonera dhe material kancelarie.Blerje sherbim printimi, banera, postera, fletepalosje, 
katalog, certefikata, etj.Larje dhe dezinfektim automjetesh.Tregtim dhe montim 
sinjalistike horizontave dhe vertikale. Tregtim me shumice dhe pakice i veglave te 
punes. Tregtim i produkteve ushqimore te te gjitha kategorive, tregtim i fruta-
perimeve. Sisteme ngrohje-ftohje dhe kondicionim i ambjenteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         ;         
Rr.Tercilion Kardinali Dyqani nr 4 , DIBER, Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         ;         Rr.Tercilion 
Kardinali Pall 3 Ap2, DIBER, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B62F5-0868-49FA-971A-554FE7A5F6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CD2896-6E0E-46A4-9D07-E0E48B23518E

